alla. pſ. Dñe i v̄tu. v. An. Exalta  
bo te dñe quonīa suscepisti me all.  
pſ. Exaltabo. viij. An. Ascendit de  
us in iubilatione ⁊ dñs in voce tu  
be alla. pſ. Oēs gen. xv. v. Exalta  
re sup celos de⁹. Et sup oēm terrā  
glia tua alla. ¶ Nota si festū om̄. ce  
ciderit in aliquā feriā infra. octa. ascē  
sio. tūc nihil om̄. quātū ad nocē. ser  
uabit seq̄nte die vacāte qñ cantandū  
est de ascen. p oia vt in illa eadez feria  
vacāte h̄t. Lcōnes v̄o illi⁹ diei i quo  
fuerit festum legentur cum lectioni. se  
quentis diei ⁊c. ¶ Lectio pri.  
**P**rimū quidē sermonē feci d  
om̄ibus o theophile que cepit ihs  
facere ⁊ docere vsq; in diem q̄ pre  
cipiens apostolis per sp̄m̄ sanctū;  
quos elegit assumpt⁹ est. Quibus  
⁊ p̄buit seipm̄ viuū post passionē  
suā in multis argumentis. per di  
es quadraginta apparens eis ⁊ lo  
quens de regno dei. Et conuēscēs  
p̄cepit eis ab hierosolymis ne di  
scederēt sed expectarēt p̄missionē  
patris quā audistis inquit per os  
meū. Quia iohes quidē baptizauit  
aqua. vos autem baptizabimini  
ni spiritu sancto non post multos  
hos dies. Tu. R. Omnis pulchri  
tudo domini exaltata est super sy  
dera species eius in nubibus celi.  
Et nomen eius in eternum p̄ma  
net alleluya. v. Nisi ego abiero pa  
raclitus non veniet du; assumpt⁹  
fuero mittam vobis eum. Et no.  
**S**icut qui ¶ Lectio secunda  
conuenerāt incrogabant eū di  
cētes. Dñe si in tpe h̄ restitues re  
gnū isrl. Dixit aut̄ eis. Nō est v̄m  
nosse tpa v̄l momēta q̄ pat̄ posuit

in sua potestate: sed accipietis virtutez supuenietis spiritus sancti in vos et eritis mihi testes in iherusalem et in omni iudea et samaria et usque ad ultimam terre. Et cum hec dixisset videntibus illis eleuatus est et nubes suscepit eum ab oculis eorum. **R.** Scaltare dñe alla. In virtute tua alla. **v.** Cantabim? et psallemus. In **v.**

**Q**uoniam intuerent in celum **L. iij.** lum euntes illi ecce duo viri ascenderunt iuxta illos in vestibus albis. quod et dixerunt. Viri galilei quid statim aspicientes in celum hic iesus qui assumptus est a vobis in celum. sic veniet quemadmodum vidistis eum euntem in celum. Tunc reuersi sunt iherosolimam a monte qui vocatur oliueti quod est iuxta iherosolimam. **Tu. R.** Tempus est ut reuertar ad eum qui misit me dicit dominus. nolite contristari nec turbetur cor vestrum. Rogabo pro vobis patrem meum ut ipse vos custodiat alla **v.** Pacem relinquit vobis pacem meam do vobis. **Roga. Gloria. Ho.** Ante laud. **v.** Ascendo ad patrem. **vt. s.** Ad laudem per octa. excepta dominica **Antiph.** Cumque intuerent. **Vel. Elevantis manibus.** **Vel. Videntibus? ill.** **vt. s.** in laudem. festi que dicuntur vicissim et alternatis vicibus usque ad viginti penthe. feriatibus diebus. **ps.** Dominus regna. **vj.** cum ceteris. **Cap.** et **coll.** **vt. s.** in die sancto in laudem. cum suffraganeis. de resurrectione. et de sanctis feriatibus diebus consue. **lxxxij.** **Sequentes autem.** dicitur super benedictionem. et magister aut pro suffraganeis. si de sanctis canonicis. usque ad viginti pentheco. exceptis dominica et octa. ascensionis. cum **v.** ad maius. Dominus in celo. et ad **vs.** **v.** Dominus in synagoga sancto. **vt. s.** cum **Coll.** Concede quod **vt. s.** in die. **Antiph.** **j.** Sic ve-

niet quemadmodum vidistis eum euntem in celum alla. **Antiph.** **ij.** Tunc ad patrem rare vobis locum et iterum veniam ad vos alleluia et gaudebit cor vestrum alla alla. **Antiph.** **ij.** Nisi ego abiero paraclit? non veniet dum assumptus fuero mittam vobis eum alleluia. **Antiph.** **ij.** Rogabo patrem meum et alium paraclitum dabit vobis alla. **Antiph.** **v.** Pacem meam do vobis alleluia pax relinquo vobis alla. **Antiph.** **vj.** Domine si in tempore hoc restitues regnum israel. dixit autem eis non est vestrum nosse tempora vel momenta que pater posuit in sua potestate alla. **Antiph.** **vij.** Dominus? quidem iesus postquam locutus est eis ascendit in celum et sedet a dextris dei alla. Et repetent predicte antiphona. totiens quotiens opus fuerit. **Ad pri.** per octa. **Hym.** Festum nunc te. cum **v.** **Ut cum flama.** **v.** Presta hoc genitor. **Antiph.** **ps.** **Cap.** cum ceteris. per omnia ut in die ascensionis. **Ad. iij.** **Hym.** **Conscendet.** **v.** **Ut cum flama.** **v.** Presta hoc genitor. cetera ut in die sancto. **Ad. vj.** **Hym.** **Qui scandens.** **v.** **Ut cum flama.** **v.** Presta hoc genitor. cetera ut in die sancto. **Ad. ix.** **Hym.** **et.** ut in die sancto. Sic dicentur pri. et cetera. **Hor.** ut iam supra notatum est usque ad viginti pentheco. **Ad vs.** **antiph.** Cumque intuerentur. **vt. s.** **ps.** feria. **Hym.** Festum nunc. **Cap.** Viri galilei ut supra. **v.** Dominus in synagoga. Super magister vna antiphona. de scriptis secundum ordinem. **Coll.** Concede quesumus. ut supra. Deinde suffraganeis. de resurrectione. et de sanctis **vt. s.** feria. diebus consue. Sic dicentur vespere ut iam supra notatum est usque ad viginti pentheco. exceptis festis sanctorum.

## Sabba. post Ascencio. dñi ad matuti.

**I**n Sabbato Ad mat. Inui. Alla  
Regez ascen. vs. In noct. añ. Ni  
mis exaltat? es alla. sup oēs celos  
all. ps. Dñs reg. ex. xxvij. An. Do  
minus in spon alla magn? et excel  
sus alla. ps. Dñs reg. iral. xxvij.  
An. Dñs in celo alla. parauit se/  
de suā alla. ps. Benedic. j. xxix. v.  
Nimis exaltat? es. Sup oēs celos

**I**n dieb? illis (alla. Lectio. j.  
Erurgens petrus in medio  
fratrū dicit. Erat aut turba homi  
nū siml fere centū viginti. Viri fra  
tres optet impleri scripturā quaz  
p̄dixit spū sanct? p os dauid de iu  
da. qui fuit dux eoz qui cōprehēde  
runt ihm. qui p̄numerat? erat in  
nob? et sortitus est sortez ministerij  
hui?. Et hic quidez possedit agrū d  
mercede iniquitatis. et suspensus  
crepuit medi? et diffusa sunt omnia  
viscera ei?. Et notū factū est omni  
bus habitātib? hierlm ita vt appel  
laret ager ille lingua eoz achelde  
mach. hoc est ager sanguinis. Tu  
L. R. Ascendens in altū alla capti  
uā durit captiuitatē. Dedit dona  
hoibus alla alla. v. Ascendit deus  
in iubilacione et dñs in voce tube.

**S**criptū est em̄ (Dedit. L. ij.  
In libro psalmoz. Fiat habi  
tatio eius desca. et nō sit qui inha  
bitet in ea et epatum ei? accipiet al  
ter. Optet ḡ ex his viris qui nobi/  
scuz sunt p̄gregati in omi tpe quo  
intrauit et exiuit inter nos dñs ie  
sus. incipiens a baptisate iohis  
vsq; in diez qua assumpt? est a nob  
testem resurrectionis ei? nobiscum  
fieri vnū ex istis. Tu. R. Nō tur/  
betur cor vestrū ego vado ad pa/  
trem et dux assumptus fuero a vo  
bis mittā vobis alla. Sp̄m verita  
tis et gaudebit cor vestrū alla. v?  
Nisi ego abiero paclitus nō veni/  
et dū assumpt? fuero mittam vobis  
**A**t statuerūt (Sp̄m. L. iij.  
duos. ioseph qui cognouiaba  
tur barlabas. q̄ cognomiatus est  
iust? et mathiā. Et orātes dixerūt.  
Tu dñe q̄ corda nosti oim ostende  
quē elegeris ex his duob? vnū ac  
cipere locū ministerij hui? et apo  
stolatus de quo p̄uaricatus est iu  
das. vt abiret in locū suū. Et dede  
runt sortes eis. et cecidit fors super  
mathiam. et annumeratus est cū  
vndecim aplis. Tu. R. Ponit nu  
bem ascensum suuz dñs. Qui am  
bulat super pennas ventoz alla.  
v?. Qui facit angelos suos spirit?  
et ministros suos flāmaz ignis. Et  
Glia. Qui. Ante laud. añ. Ascen  
do. vs. Ad laud. An. Elevationis. ni  
si precedente sexta feria fuisset festus.  
tūc dicitur hic añ. Cūq; intuerent  
et. Super bened. An. Nisi ego ab  
iero paraclitus non veniet. vt sup  
Cetera vt supra feria sexta. Nota  
si festum inuentiōis sancte crucis in  
cidit in dominicā sequentem posti  
cipabitur cum primis vs. in feriaz se  
cundam sequentē. Simili modo fiet  
etiam si festum sancti seruacij incide  
rit in hanc dominicam sequentē po  
sticipabitur cum primis vesp̄is in  
feriam secundam sequentem.  
Si vero Joānis anteporā lati. inci  
derit anticipabit in sab. s̄m. ij. vs. rē.

**D**ñica infra ocf. ascē/  
sio. dñi. Ad pri. vs. añ. Cūq; intue

rent. vrs. ps. Bñdict. vij. cū ceter.  
 hym. Festū nunc cele. Cap. Viri ga  
 hlei. v. Dñs in synat. Sup magt.  
 An. Qñtes in mundū uniuersū  
 pdicate euāgelīū omī creature al  
 lelupa. qui crediderit ⁊ baptizat  
 fuerit salu. erit alla. qui vero non  
 crediderit condēnabit. alla. Colla  
 Concede q̄s. vrs. in die scō. Seinde  
 P̄ps resur. cū cete. et de sanctis vt in  
 suff. cōsue. lxxx. Cōpl. vrs. in die  
 ascensio. Ad mat. Inuit. Alla. He  
 gē ascen. vrs. In noct. añ. Eleana  
 est. ps. Dñe dñs nr. j. cū cete. añ. ps.  
 ⁊ v. sicut in die ascensio. Scōz Jo

**I**n illo tpe: Dixit (hannē. xvj.  
 Iesus discipulis suis. Cū vene  
 rit pactus quē ego mittā; vobis  
 a patre sp̄m veritatis qui a patre  
 pcedit ille testimoniū phibeat de  
 me ⁊ vos testimoniū phibeat q̄  
 ab initio mecū estis. Et rel. Omel.